
 

 

Philips
TV austiņas ar vadu

Ar galvas stīpu
Sudrabots

SHP1800
Īpaši vieglas + 6 m TV kabelis

Televizora austiņas
Vieglas austiņas ilgstošai lietošanai ar 6 m vada pagarinājumu lielākai kustības brīvībai un 
sēdvietas izvēlei. Papildus arī zemās frekvences skaņas atveres, kas nodrošina bagātīgu un 
dziļu skaņu.

Ideāla klausīšanās pieredze
• Zemās frekvences skaņas atveres nodrošina gaisa plūsmu, kas uzlabo skanējumu

Jūs pat aizmirsīsiet, ka tās lietojat!
• Viegla galvas stīpa uzlabo komfortu un sniedz papildu izturību
• Komforta uzlabojums ilgstošai lietošanai

Vienmēr gatavs darbam
• Austiņas, kas speciāli paredzētas TV un HiFi iekārtām
• Ideāls garums, lai skatītos TV no atstatuma
• Autonoms vadības elements, kas vienkāršo skaļuma regulēšanu



 Zemās frekvences skaņas atveres
Zemās frekvences skaņas atveres nodrošina gaisa 
plūsmu, kas uzlabo skanējumu ar dziļu, bagātīgu 
zemās frekvences skaņu.

Viegla galvas stīpa
Galvas stīpa ir ražota no viegla materiāla

Ērti lietojama
Šīs austiņas ir veidotas, ievērojot auss formu, kas 
sniedz papildus komfortu un vairāk baudas, ilgstoši 
klausoties mūziku.

TV austiņas
Izstrādātām ar nolūku TV skatīšanos padarīt 
personiskāku, šīm austiņām ir garāks vads un sava 
skaļuma regulēšana, tādēļ jūs varat sēdēt tālāk no 
televizora. Tās lieliski noder arī, lai klausītos HiFi 
iekārtas.

6 m vads
Īpaši garš 6 m vads austiņu pievienošanai TV vai 
jebkurai citai audio iekārtai.

Autonoma skaļuma regulēšana
Noregulējiet skaļumu vajadzīgajā līmenī, nedodoties 
pie skaņas avota iekārtas.
SHP1800/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2019-04-24

Versija: 3.1.12

12 NC: 9082 100 07778
EAN: 87 10895 95701 4

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

14 x 16 x 4,9 cm
• Svars: 0,1031 kg

Skaņa
• Membrāna: Milāra kupols
• Akustiskā sistēma: atvērt
• Magnēta veids: Neodīms
• Frekvences reakcija: 14 – 22 000 Hz
• Skaļruņa spole: varš
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 100 mW
• Jutība: 100 dB
• Skaļruņa diametrs: 30 mm
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Vada savienojums: divi paralēli, simetriski
• Vada garums: 6 m
• Savienotājs: 3,5 mm
• Savienotāja apdare: hromēts
• Vada tips: varš

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība

Piederumi
• Adaptera spraudnis: 3,5–6,3 mm

Iesaiņojuma izmēri
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

17,7 x 22,1 x 5,8 cm
• Bruto svars: 0,203 kg
• Neto svars: 0,103 kg
• Taras svars: 0,100 kg
• EAN: 87 10895 95701 4
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kabata

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 13,365 kg
• Outer carton (L x W x H): 73,4 x 39,7 x 51,6 cm
• Neto svars: 4,944 kg
• Taras svars: 8,421 kg
• EAN: 87 10895 95703 8
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 48

Iekšējā kartona kaste
• Bruto svars: 1,504 kg
• Inner carton (L x W x H): 35,7 x 18,9 x 24,9 cm
• Neto svars: 0,618 kg
• Taras svars: 0,886 kg
• EAN: 87 10895 95702 1
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
•

Specifikācijas
TV austiņas ar vadu
Ar galvas stīpu Sudrabots

http://www.philips.com

